Spettabile 

TMP Group S.p.A. 

Via Tito Minniti SNC 

92018 Santa Margherita di Belice (AG) 

- Via PEC - 

Oggetto: candidature per l’integrazione del Collegio Sindacale di TMP Group S.p.A. 

La Scrivente Smart4Tech S.p.A., titolare di complessive n. 25.000 (venticinquemila) azioni ordinarie 

pari al 1,747% del capitale sociale di TMP Group S.p.A., Cod. Fisc. e P. IVA. 02690730847 (la 

“Società”), in persona del legale rappresentante, in relazione al terzo punto all’ordine del giorno 

dell’Assemblea ordinaria degli Azionisti, convocata per il giorno 26 aprile 2023, alle ore 14:30, in prima